
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 10 września 2018 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy w Kielcach III 

postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Jędrzejowie, w Końskich, we Włoszczowie,  

w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 3. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 4 do nr 26. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach III 

 

/-/ Elżbieta FREJOWSKA 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 10 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Jędrzejowie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Jędrzejowie, 

ul. 11 Listopada 83: 

 

1. Marcin Bolesław Żabicki, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. 

Jędrzejów 

 

2. Artur Mieczysław Cieślik, zgłoszony przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów 

 

3. Bartłomiej Faryna, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

„RAZEM” 2018 (uzupełnienie składu), zam. Imielno 

 

4. Agnieszka Felis, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

BEZPARTYJNI, zam. Prząsław 

 

5. Tomasz Paweł Krzystek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

„RAZEM” 2018, zam. Mierzwin 

 

6. Justyna Aneta Krzysztofik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jędrzejów 

 

7. Adam Stanisław Siudymak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Prząsław 

 

8. Ewa Smutek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW „RAZEM” 

2018 (uzupełnienie składu), zam. Motkowice 

 

9. Ilona Katarzyna Stabrawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Sędziszów 

 

10. Urszula Renata Ulatowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jędrzejów 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Końskich, z siedzibą w Starostwie Powiatowy w Końskich , ul. 

Stanisława Staszica 2, 26-200, Końskie- pokój 219 (II piętro): 

 

1. Helena Obara, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Modliszewice 

 

2. Ireneusz Józef Barański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Końskie 

 

3. Bożena Maria Dąbrowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Końskie 

 

4. Patrycja Fitas, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

BEZPARTYJNI, zam. Stąporków 

 

5. Zofia Grażyna Grzegorczyk, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. 

Końskie 

 

6. Dariusz Guldziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Końskie 

 

7. Elżbieta Katarzyna Matera, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Końskie 

 

8. Dorota Pronobis, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Końskie 

 

9. Bartosz Józef Szymusik, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI K. 

OBRATAŃSKI, zam. Końskie 

 

10. Paulina Klaudia Wróbel, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Końskie 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza we Włoszczowie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym we 

Włoszczowie, ul. Wiśniowa 10, 29 -100 Włoszczowa: 

 

1. Jan Czesław Wawrzycki, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. 

Kielce 

 

2. Bożena Bogusława Cisowska, zgłoszona przez KWW POMOC SKUTECZNOŚĆ 

LOGIKA, zam. Włoszczowa 

 

3. Anna Beata Jamróz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Stanowiska 

 

4. Aneta Bożena Karwacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Karolinów 

 

5. Cezary Jerzy Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Włoszczowa 

 

6. Maria Orlikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Włoszczowa 

 

7. Tomasz Piotr Szymkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bukowa 

 

8. Agata Agnieszka Świeboda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Rząbiec 

 

9. Jacek Marian Wojciechowski, zgłoszony przez KWW RAZEM ZIEMIA 

WŁOSZCZOWSKA, zam. Włoszczowa 

 

10. Dorota Brygida Zbierańska-Kaczmarek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Lubachowy 

 

 


